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BRETON-INFO 
med 

innkalling til årsmøte 
lørdag 7. februar 2026 kl.16:00 

Quality Hotel Prinsen, Trondheim 
 

 
Årets Breton Jaktprøve 

N JCH Ranheimsfjæras Smoothie 

 
Årets Breton Unghund 

Storbakken’s SPM Villa 

 
Årets Breton Kombinert 

N J(K)CH N JCH Rypleja’s CN Nova  
Årets Breton Utstilling 

Saga fra Nellystuu 

 
Årets Breton Apport AK 
Tromsørypa’s VR Una 

 
Årets Breton Apport UK 

Ruffedalen’s TS Vægger 
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ÅRSMØTE NORSK BRETON KLUBB lørdag 7. februar 2026 

 

Styret inviterer til årsmøte på Quality Hotel Prinsen, Trondheim lørdag 7. februar 2026 kl.16.00. 

I forkant av årsmøte er det åpent medlemsmøte. NBK ønsker alle medlemmer hjertelig velkommen og 
håper at så mange som mulig kommer! Her er det mye nyttig klubb- og hundefaglig informasjon, 
beslutninger om klubbens framtid og strategi, samt informasjon om klubbens aktiviteter. 

Medlemmer som ønsker overnatting og/ eller å delta på festmiddagen lørdag, bestiller dette til Tor Einar 
Jørgensen, tor.einar.jorgensen@hotmail.com 

Pris enkeltrom inkl. frokost kr 1428,- dobbeltrom kr 1728,- (Begrenset antall rom tilgjengelig) 
Pris for middag kr 695,- 
 
Deltagelse på medlemsmøtet og årsmøtet er gratis for medlemmer, NBK spanderer kaffe og lunch. Vi 
ønsker at de som skal delta på medlemsmøtet gir beskjed på samme Epost som ovenfor slik at hotellet har 
oversikt over antall deltagere. 

Det vil bli mulighet for å delta på årsmøtet via nettmøte. Deltagere på nettmøtet kan også delta i 
avstemmingen. Ønske om å delta via nettmøte må sendes på epost til tor.einar.jorgensen@hotmail.com i 
forkant av årsmøtet. Det vil så bli sendt ut personlig invitasjon til møtet. Fullmaktstemmer vil ikke kunne 
benyttes ved nettmøte deltagelse. 

 

Program: 
 
Lørdag 07.02.2026: 
 

10:00 Info om dagen 

10:30 DK-møte (Alle DK’er og DK ansvarlig) 

10:30 WEB-møte (WEB gruppa) 

12:00 Presentasjon av gruppearbeid 

13:00 Lunch 

14:00 Fordeler og ulemper ved bruk av GPS 
(Hvordan påvirker GPS samarbeidet mellom hund og fører) 

15:00 Registrering av fullmakter / Kaffe 

16:00 Årsmøtet 

19:30 Middag 
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Forretningsorden for årsmøte i Norsk Breton Klubb 

Denne forretningsorden et supplement til klubbens lover og beskriver den praktiske gjennomføringa av 
årsmøtet og etterfølgende protokollføring og er til hjelp for møteleder, referent, tellekorps og 
protokollunderskrivere. Årsmøtet kan på ethvert tidspunkt endre forretningsorden. 
 
1. Åpning/konstituering. 
En representant for styret, fortrinnsvis leder, ønsker velkommen og gjør rede for antall medlemmer til 
stede og fullmaktstemmer slik at årsmøtet kan godkjenne totalt antall stemmeberettigete. 
Årsmøtet tar opp til avstemming om deltagere via nettmøte får bli med å stemme. Eventuell ny opptelling 
av antall stemmeberettigete. 
Det opplyses om det er representanter til stede fra FKF eller NKK med talerett. Årsmøte bestemmer om 
eventuelle andre observatører gis rett til å være til stede. 
 
2. Godkjenning av innkalling og sakliste/dagsorden 
Det vises til klubbens lover § 3.3. Årsmøtedato skal gjøres kjent for medlemmene med minst 8 ukers varsel. 
Styret skal kalle inn til ordinært årsmøte med minst 2 ukers frist. 
Innkomne saker må ha vært styret i hende seinest 5 uker før møtet. Hvilke saker som årsmøte må 
behandle, går fram av klubbens lover. 
 
3. Valg av møteleder 
Styret skal ha forberedt forslag på møteleder, men det kan også komme forslag fra salen. 
Møteleder overtar så ledelsen av årsmøtet. 
 
4. Valg av referent(er), tellekorps og to (2) til å undertegne protokollen 
Styret skal ha forberedt forslag på referent(er), men det kan også komme forslag fra salen. 
Møteleder ber om forslag fra salen på tellekorps og to (2) til å undertegne protokollen. 
Det skal velges to (2) eller fire (4) til tellekorps. 
 
5. Møteleders oppgaver 

a) Gi praktisk informasjon om gjennomføring av møtet, debatten og tidsramme. 
b) Passe på at de som har tegna seg på talerlista får ordet i riktig rekkefølge. Møteleder kan utpeke en 

medhjelper til å holde orden på talerlista. 
c) Passe på at talerne holder seg til saken. 
d) Motta og holde orden på innkomne forslag under møtet. 
e) Styre, sette strek og avslutte debatten. 
f) Passe på at årsmøtet gjennomføres og vedtak fattes i henhold til klubbens lover. 
g) Innlede kort til hvert punkt på sakslista og gi ordet videre til forslagsstiller eller hovedtaler. 
h) Kunngjøre avstemmingsresultat og gjengi vedtak som avslutning av hver sak. 
i) Passe på at skisserte tidsramme overholdes. 
j) Forsikre seg om at referent og protokollunderskrivere har fått med seg alle vedtak og antall 

stemmer. 
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6. Referentens oppgaver 
Referent(er) skal skrive protokoll fra årsmøtet. I protokollen føres nøyaktig ordlyd i alle forslag, vedtak med 
antall stemmer for og imot og protokolltilførsler. Referenten(e) kan i tillegg føre inn momenter fra innlegg 
under de enkelte sakene. 
Referenten(e) ferdigskriver protokollen innen 2 uker etter at årsmøtet er ferdig og er ansvarlig for å sende 
den til de som skal undertegne protokollen. 
Norsk Breton klubb har en mal for årsmøteprotokoller. 
 
7. Oppgaver for de som underskriver protokollen 
Være til stede i salen så lenge årsmøtet er satt. 
Forsikre seg om at de får med seg alle innkomne forslag, avstemmingsresultat og protokolltilførsler. 
Skrive under protokollen umiddelbart etter at den er mottatt og eventuelt videresende til den andre 
protokollunderskriver. 
 
8. Tellekorpsets oppgaver 
Ved alle avstemninger, enten det stemmes ved å vise stemmetegn eller ved skriftlige avstemminger, er det 
tellekorpset som teller stemmene. 
Hvis det er to i tellekorpset, skal begge to telle hele årsmøtet og skal oppgi til hverandre de tall de har 
kommet fram til og enes om stemmetallene. Hvis det er fire i tellekorpset, kan årsmøtet deles i to, slik at to 
medlemmer av tellekorpset teller en halvpart av årsmøtet. 
Tellekorpset leverer sin beslutning om stemmetall til møteleder. 
 
9. Regler for avstemminger 
Det kan bestandig kreves skriftlig avstemming. Personvalg der det er flere enn en kandidat, avgjøres 
bestandig med skriftlig avstemming. 

a) Oppløsning. Vedtak om oppløsing krever ¾ flertall. 
b) Lovendringer. Vedtak om lovendringer krever 2/3 flertall. 
c) Andre saker inkludert valg, avgjøres med alminnelig flertall. 

 
10. Regler for debatten 
Møteleder leder debatten, se punkt 5. Årsmøtedeltakere tegner seg på talerlista ved håndsopprekning. 
Møteleder skal avbryte innlegg fra personer som ikke har tegna seg på talerlista. 
Debatten og rekkefølge på talerlista avbrytes hvis noen ber om innlegg angående dagsorden eller kommer 
med saksopplysninger. Innlegget skal da starte enten med til dagsorden eller saksopplysning. 
I utgangspunktet er ikke innlegg tidsbegrensa, men møteleder kan avbryte eller sette tidsbegrensinger hvis 
det vurderes som nødvendig. 
 
11. Regler for protokolltilførsler 
Den som ønsker en protokolltilførsel, må utforme denne skriftlig og levere til møteleder mens årsmøtet er 
satt. Protokolltilførselen skal være datert og undertegnet. Møteleder leser opp protokolltilførselen slik at 
årsmøtet er kjent med denne. Møteleder gir protokolltilførselen til referenten(e). 
 
12. Avslutning av årsmøtet. 
Møteleder avslutter og gir ordet til sittende leder, som foretar den offisielle avslutning av årsmøtet. Til 
slutt gis ordet til eventuelt nyvalgt leder. 
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Sak 5 – Årsberetninger 
 

Årsberetning styret 2025. 
 
Styret har bestått av: 
Leder Martin Haugestad, nestleder Trond Guttormsen, kasserer Tor Einar Jørgensen, sekretær Anders H. 
Hovdedalen, styremedlemmer Kurt Landau, Tobias Melleberg, Kjetil Andresen. 
Vararepresentanter: Christer Skog. Camilla Muller (Har trekt seg) 
 
Valgkomite: Leder Vegard Antonsen, Line Åsvang Dahl og Lisbeth Smestad og vara Ingeborg Aarom 
 
Revisor: Sveinung Hartvedt og Kenneth Sveen, vara Joakim Haugen 
 
Styreutnevnte komiteer og ansvarsområder: 
 
Avlsrådet: Leder Steinar Skogli, Anders Ellefsen, Heidi Mathilde Johansen og Ronny Vareide 
 
Datautvalget: Arne Klingsheim, Halvor Aasen, Kenneth Sveen og Kristel Marie Pedersen og Ørjan 
Wilhelmsen 
 
Web gruppen: Andreas R Lindheim, Britt Halvorsen, Cathrine Svendsen, Clever Britez, Eilef Gran, Lars R 
Kvaal og Valdemar Augusrin Kvaal-Karlsen 
 
Eksteriørutvalg: Leder Milla Stav Nilsen, Monica Tallhaug, Jan Gunnar Jenssen, John Smedbakken og Lars 
Farnes 
 
Redaksjonskomite Fuglehunden: Knut Sveberg, Kristin Rimehaug Kværna og Inger-Lise Ingdal 
 
Valpeformidler: Ingerborg Aarmo 
 
Ansvarlig for medlemsregisteret: Christer Skog 
 
DK-ansvarlig: Britt Halvorsen. 
 
Jaktprøveansvarlig: Christer Skog 
 
Nettbutikken: Kurt Landau 
 
Utenlandskontakt: Lars Farnes 
 
Sponsoransvarlig: Kurt Landau 
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Styrets arbeid i 2025 
 
Styret har avholdt 10 styremøter på Teams siden årsmøtet i februar, og hatt en fysisk samling. Det er 
behandlet 76 saker til sammen gjennom året. 
Det var bort imot et helt nytt styre som ble valgt inn på årsmøte der kun 2 var igjen i fra det foregående 
styret. Av de 7 nye i styret var det bare leder som hadde tidligere styre erfaring i NBK. Styret så behovet for 
en fysisk samling og avholdt den i april i Stjørdal. Fokuset da og igjennom året har vært å gi de nye 
tillitsvalgte en fin innføring i hvordan NBK driftes og alle vi samhandler med på ulike plan i fuglehund 
Norge. Det er mye som skal læres og erfares, det siste er ganske vesentlig. Det vil ta tid, men høna har også 
vært et egg. Styret har igjennom året brukt en del tid på å rekruttere nye tillitsvalgte, deriblant sette sammen 
en ny web gruppe etter at den gamle ønsket avløsning, den er nå på plass. Styret oppfordrer alle til å heie på 
de som bruker av sin fritid på fellesskapet, deg og meg! Det å være tillitsvalgt skal være gøy og lystbetont. 
NBK har ikke hatt et tilfredsstillende system for kommunikasjon med historisk arkiv slik at nye personer i 
en rolle kan lese seg opp i ulike saker, og på den måten skaffe seg et kunnskapsgrunnlag. NBK´s mail 
system er nå rigget med unike eposter for sentrale funksjoner, og definerte lagringsplasser for original 
dokumenter klubben har. Samhandlingen mellom NKK, Datahound og NBK i forhold til data uttrekk og 
GDPR har vært en prosess over tid, men som nå er ferdig stilt og signert. Dette gjelder alle rasene i gruppe 
7, og NBK hadde en nøkkel rolle her. 
Styret har fått fortløpende informasjon og referater i fra Avlsrådet. Leder av avlsrådet er med på starten av 
alle styremøter, det er en ordning styret ønsker å fortsette med. Det er en fin måte for alle nye å kunne få et 
innblikk i hva avlsråds arbeid går ut på. 
NBK er 70 år i 2027. Tidligere har det vært markert med jubileum ved både 40, 50 og 60 år. Styret mener at 
det er naturlig at neste feiring blir et 75 års jubileum. Det har tidligere vært skrevet jubileumsbøker, og styret 
vil jobbe for at det lages en digital jubileumsbok. 
 
Styret vil takke alle tillitsvalgte som bruker av sin fritid på NBK! 
 
 
Aktiviteter: 
NBK har arrangert landstreff, 2 jaktprøver, en apportprøve og en utstilling i løpet av 2025. 
 

 Vinterprøven i Meråker 14.-16. mars 2025: 
 

 Høstprøven i Meråker 22.-24. august 2025: 
 

 Apportprøve ved landstreffet i Selbu 28. juni 2025: 
 

 Rasespesial i forbindelse med landstreffet i Selbu 29. juni 2025: 
 

 Landstreffet i Selbu 27-29. juni 2025: 
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Medlemsutvikling: 
 Desember 2020: 1080 
 Desember 2021: 1275 
 Desember 2022: 1349 
 Desember 2023: 1314 
 Desember 2024: 1250 
 Desember 2025: 1218 

 
Samarbeide med RU, FKF, NKK, AICEB mm: 
NBK har gitt høringsuttalelser i saker utsendt av NKK eller FKF, enten direkte til FKF eller via raseutvalget 
(RU). 
 
Æresmedlemmer. 
Klubben har 4 æresmedlemmer: Odd Harald Sørbøen, Nils B Skaar, Anders Ellefsen og Gunnar Handberg. 
 
Geir Bakkehaug har blitt tildelt klubbens gullmerke. 
Geir har markert seg i Breton miljøet gjennom mange år. Først og fremst som organisasjonsmann, men 
også med sine hunder. 
 
Martin Haugestad Trond Guttormsen Tor Einar Jørgensen Anders H. Hovdedalen 
 
Kurt Landau  Tobias Melleberg Kjetil Andresen Christer Skog 
 
 

Årsberetning fra avlsrådet 2025. 
 
Avlsrådet har i år bestått av Steinar Skogli (leder), Heidi Johansen, Anders Ellefsen og Ronny Vareide. 
AR takker Kenneth Sveen fra Data med støtte for tall og statistikk. 
 
AR har jobbet sammen med bruk av Teams, AR-gruppe Messenger, e-post og telefonsamtaler. 
 
Vi har som hovedoppgave å behandle innkommende henvendelser om avl og sørge for at disse er i henhold 
til gjeldende avlsplan før de publiseres på breton.no. 
 
Det kom ny avlsplan som ble vedtatt av årsmøte i Lillestrøm 8.feb 2025 og dette medførte en del endringer i 
hvordan AR jobber. Det var ett ønske om at flere kull skal kunne publiseres på breton.no og dermed ble det 
innført to kategorier, hunder der begge foreldre er fulldokumentert og kull med mindre krav til 
dokumentasjon, som fikk navnet basiskull. Dette medførte at nye skjema for kullsøknader måtte lages og vi 
måtte finne en måte å publisere dette på kullsidene som gjorde det klart for alle hvilke kategori valpene kom 
under og hva det betyr. Vi ønsker annonsen å være så transparent som mulig og at valpekjøpere skal kunne 
gjøre sine valg uten å måtte sette seg inn i alle detaljer i avlsplanen. Det er i den nye avlsplanen to absolutte 
krav som må oppfylles for begge kategorier, kombinasjonen må ha samlet HD indeks >200 og begge har 
måtte vært på utstilling, uten bemerkninger på gemytt. I tillegg skal ikke to hunder med kort hale 
kombineres. AR etterstreber i tillegg å få samlet HD indeks >210 hvis mulig, det har vist seg nødvendig for 
å snu den negative trenden Breton en stund hadde på HD statistikken. 
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Avlsrådet har til sammen behandlet 37 forespørsler i de knappe 11 mnd. etter den nye avlsplanen. Av disse 
er 8 stk. forespørsler på forslag til hannhund fra oppdrettere, her har AR sendt forslag på 3 forskjellige 
hannhunder til hver forespørsel. 13 stk av forespørslene har blitt godkjent som fulldokumenterte kull og 14 
stk. har blitt godkjent for publisering som basiskull. To forespørsler har blitt avvist av AR fordi 
kombinasjonen ikke oppfyller minimumskravene i avlsplanen. 
 
Avlsrådet har i dette året startet en jobb med å prøve å få oversikt over de forskjellige metodene for å 
beregne viltfinnerindeks (VF) og jaktlystindeks (JL). Hensikten med dette er å se om man vil kunne finne ut 
noe om arvbarheten på disse indeksene. Vi kan ikke se at det er gjort noen slik jobb før og siden dette er ett 
så viktig styringsredskap i avlen er det rart at dette ikke har mer fokus. Bør være veldig interessant for alle 
oppdrettere som ønsker å forsterke eller dempe en egenskap å vite noe om arvbarheten på disse indeksene. 
Vi har sett på de tre vanligste metodene for beregning av VF og JL og ser de gir forskjellige utslag på 
samme hund, men side vektingen er helt forskjellig mellom beregningsmetodene kan disse ikke 
sammenlignes direkte, blir som å sammenligne epler og banan. Dette er en kompleks jobb og denne jobben 
vil fortsette inn i neste periode. Vi er heller ikke sikre på om vi faktisk vil kunne komme med ett svar med to 
streker under. 
 
AR opplever fortsatt stor interesse blant oppdrettere for å få sjekket hunder for LTV. Vi har ikke hatt noe 
fullgodt system i Norge for dette enda, men vi har videreført den den ordningen fra forrige år med at 
medlemmer sender en e-post der de gir sitt samtykke om avlesning basert på bilder fra HD-røntgen. 
Ordningen er fortsatt frivillig og ikke ett krav, men det er ett uttrykt ønske i avlsplanen at vi ønsker å unngå 
å kombinere to hunder med LTV 2 eller 3.  
NBK sin ordning med avlesning av LTV opphørte 31.12.25. 
Ny ordning for avlesning er på plass fra januar i år. Da kan også sidebilde leses av. 
Se Breton.no for mer informasjon. 
 
I annonseringen på breton.no i 2025 har vi brukt følgende statuser: 
LTV ukjent (ikke avlest) 
LTV Ikke påvist (Fra den tiden NKK sendte melding om LTV sammen med HD-avlesningen til eier)  
LTV Fri (avlest med NBK sin ordning, ikke påvist eller usikker diagnose mulig LTV 1, definert som 
ubetydelige av NKK) 
LTV påvist (påvist deformasjon i overgangsvirvel, LTV 2 eller 3) 
Vi har ikke mulighet til av å avlese LTV 4 da dette krever sidebilde, disse finnes ikke i NKK’s arkiver. 
 
 
Årets Breton Jaktprøve 2025 
 
Nr. 1 N JCH Ranheimsfjæras Smoothie - 23p 
(Messi / Storbakken's Fa Mocca) 
Eier: Åse og Stig-Håvard Skain Hansen 
Oppdretter: Håkon Brækken. 
 
Nr.2 N JCH NMFHv-23 NMFHh-25 Tråslettens Øder - 17p 
(C.I.T. NJCK Raunakkens Cox- C.I.T. NJCH Tråsletten's Svabø) 
Eier: Nils B Skaar 
Oppdretter: Bjørn Tråslett 
 
Nr.3 N J(K)CH N JCH Rypleja’s CN Nova – 14 p 
(Kvikksteps C Neo - N UCH N J(K)CH Ismenningens B Caza) 
Eier: Kristel Marie Pederse 
Oppdretter: Kristel Marie Pedersen 
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Årets Breton Unghund 2025 
 
Nr.1 Storbakken’s SPM Villa: – 4 p  
(Prix Melvin av Valhall - N JCH Ranheimsfjæras Smoothie) 
Eier: Erle Skain Hansen.  
Oppdrettere: Åse og Stig-Håvard Skain Hansen 
 
Nr.2 Stråmyran’s Frøken Jænni – 4 p 
(Vinterfjellets Bp Captain Morgan - Tråsletten's Øy-kjerringa) 
Eier: Åge Johan Lekanger 
Oppdretter: Åge Johan Lekanger 
 
 
Årets Breton Kombinert 
 
Nr.1 N J(K)CH N JCH Rypleja’s CN Nova – 18p 
(Kvikksteps C Neo - N UCH N J(K)CH Ismenningens B Caza) 
Eier: Kristel Marie Pederse 
Oppdretter: Kristel Marie Pedersen 
 
Nr.2 NO J(K)CH AGI Heggmotindens Maisa – 12 p 
(Suhlegan Skj Rizzo - Tinderypen's Cindy) 
Eier: Anne Grethe Bakkevold   
Oppdretter: Hans Magnus Fjeldså 
 
Nr. 3 Orreskogen’s Bri – 9 p 
(INT JCH Euskadi - N UCH N JCH NV-14 Orreskogen's E-lisa) 
Eier: Per Jonny Skjæran  
Oppdrettere: Hege og Anders Ellefsen 
 
Nr.3 Stråmyran’s Frøken Jænni – 9 p 
(Vinterfjellets Bp Captain Morgan - Tråsletten's Øy-kjerringa) 
Eier: Åge Johan Lekanger 
Oppdretter: Åge Johan Lekanger 
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Årets Breton Apport AK 
 
Nr.1 Tromsørypa’s VR Una – 30 p 
(US CH Hope's Ranger Rick - Tromsørypa's Pa Vega) 
Eier Per Jonny Skjæran.  
Oppdrettere Per Jonny Skjæran/Britt Olsen 
 
Nr. 2 Orreskogen’s Bri – 30 p 
(INT JCH Euskadi - N UCH N JCH NV-14 Orreskogen's E-lisa) 
Eier: Per Jonny Skjæran  
Oppdrettere: Hege og Anders Ellefsen 
 
Nr.3 N J(K)CH N JCH Rypleja’s CN Nova – 27 p 
(Kvikksteps C Neo - N UCH N J(K)CH Ismenningens B Caza) 
Eier: Kristel Marie Pederse 
Oppdretter: Kristel Marie Pedersen 
 
 
Årets Breton Apport UK 
 
Nr.1 Ruffedalen’s TS Vægger – 30 p 
(Aggie's White Hot Ray Of Sun - Ruffedalen's Tindra) 
Eier: Erle Beate Norbotn 
Oppdrettere: Eva Andersen & Steinar Skogli. 
 
Nr.2 Stråmyran’s Frøken Jænni – 30 p 
(Vinterfjellets Bp Captain Morgan - Tråsletten's Øy-kjerringa) 
Eier: Åge Johan Lekanger 
Oppdretter: Åge Johan Lekanger 
 
 
Årets Breton Utstilling 
 
Nr.1 Saga fra Nellystuu – 13 p 
(Orreskogen's Otium - Frøya frå Sylvhødn) 
Eiere: Tove og Rolf Stensrud. 
Oppdrettere: Tove og Rolf Stensrud. 
 
Nr.2 Storbakken’s SPM Trym – 7 p 
(Prix Melvin av Valhall - N JCH Ranheimsfjæras Smoothie) 
Eier: Åsmund Breivik 
Oppdretter: Åse og Stig Håvard Skain Hanssen 
 
Nr.2 Ismenningens H-Haus – 7 p 
(Tinderypen's Louis Le Bon Chasseur - N J(K)CH N JCH Blackmolly) 
Eier: Odd Rosvoll & Erle Beate Nordbotn  
Oppdretter: Brian Herje. 
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Høystatusløpene 2025: 
 
NM vinter 2025: 
 
På NM vinter lag stilte bretonlaget: 
NO49589/19 Dijk E/F Tommy Knutsen 
NO59804/20 N J(K) CH N JCH Rypleja's CN Nova E/F Kristel Marie Pedersen 
NO45958/15 Orreskogen's Bri E/F Per Johnny Skjæran 
Ingen premiering på Breton-laget 
 
NM vinter individuelt 
173 startende på NM-kval hvorav 25 bretoner. 
Premierte NM kval: 

 1. VK Norberta av Vallhall, E/F Randi Christin Smith 
 1. VK Rypleja’s CN Nova, E/F Kristel Marie Pedersen 
 3. VK Sandbuktas RZ Aylo, E/F Mats Clausen Furu 

6 bretoner videre til semifinale. 
Premierte i semi: 

 1. VK NM-semifinale Rypleja’s CN Nova, E/F Kristel Marie Pedersen 
 3. VK NM-semifinale Norberta av Vallhall, E/F Randi Christin Smith 

NBK gratulerer! 
 
3 bretoner videre til NM-Finale. Disse var Norberta av Vallhall, E/F Randi Christin Smith, Rypleja’s CN 
Nova E/F Kristel Marie Pedersen, Ismenningen’s G-Begge E/F Hans Andreas Øygarden. Dessverre ingen 
premierte i finalen. 
 
 
Artic Cup 2025 
 
Totalt 37 stk. påmeldte. Breton var representert med 1 deltager; Stråmyran’s Frøken Jænni E/F Åge Johan 
Lekanger. Jænni tok seg videre til finale, men dessverre ingen premiering. 
 
 
NM Høyfjell Høst 2025: 
 
På NM lag høyfjell høst stilte bretonlaget: 
Rudiger av Valhall, e/f: Randi Christin Smith 
Norberta av Valhall e/f: Randi Christin Smith 
Ranheimsfjæras Smoothie, e/f: Åse Kristin Skain Hansen /Stig-Håvard Skain Hansen 
Ranheimsfjæras Perla (reserve), e: Håkon Harry Brækken/f: Stig-Håvard Skain Hansen 
 
Det ble bronsemedalje til Breton-laget.  
Individuelt 3.VK NM lag Rudiger av Valhall, e/f: Randi Christin Smith 
NBK gratulerer! 
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NM Høyfjell Høst individuelt 
122 startende hunder i kvalifisering, av disse var 8 bretoner. Av disse kvalifiserte 3 seg til semifinalen:  
Norberta av Vallhall E/F Randi Christin Smith 
Tråsletten’s Øder E/F Nils B Skaar 
Ranheimfjæras Smoothie E/F Åse Kristin skain Hansen/Stig Håvard Skain Hansen. 
 
En breton kom seg videre fra semifinale. Tråsletten’s Øder med E/F Nils B Skaar. Etter en spennende finale 
som også ble streamet på nett kunne: 
 
Breton Tråsletten’s Øder og Nils B Skaar kåres til Norgesmester høyfjell høst 2025 
NBK gratulerer! 
 
 
Norsk Derby 25 
 
2 bretoner startet på prøvens første dag. Ingen tok seg videre til semifinale. 
 
 
NM Lavland 2025 
 
På NM Lavland lag stilte bretonlaget: 
N JCH Orreskogens Eva – E/F Anders Ellefsen 
NO UCH SE UCH Tinderypen’s F Max – E/F Jan Linstad 
Jerpesetra’s C-Mille – E/F Jan Linstad  
Ingen premiering til bretonlaget. 
 
NM Lavland individuelt 
70 startende hunder i kvalifisering, av disse var 3 bretoner. 
1 Breton tar seg videre til finalen og kronet dette med: 
2. premie finale NM lavland til N JCH Orreskogens Eva og Anders Ellefsen 
NBK gratulerer! 
 
 
NM Skog 2025 
 
72 startende totalt første dag, hvorav 16 av disse var Breton. 8 gikk videre til Semifinalen. Videre til finale 
gikk det 6 bretoner: 
Hagelklumpens Elli, E/F Bjørklund, Øyvind 
Fjellsmellas AC Blåmann Asterix, E/F Guttormsen, Gunnar 
Heggmotindens Maisa, E/F Bakkevold, Anne Grethe   
Orreskogen’s Mini E /F Jensen, Jan-erik 
Eros frå Sylvhødn E/F Larsen, Kent-Rune 
Orreskogen’s Bri E/F Skjæran, Per Johnny 
Rypleja’s CN Hedda E/F Trane, Ingvild Dahl / Arvola, John Arnt 
Ranheimsfjæras Smoothie E/F Hansen, Åse Kristin Skain / Hansen, Stig-Håvard Skain 
 
Finalen endte med to premieringer til Breton: 
2. premie NM finale til Ranheimfjæras Smoothie og Stig-Håvard Skain Hansen 
4. premie NM finale til Orreskogen’s Bri og Per Johnny SkjæranNBK gratulerer! 
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Nye Elitehunder i 2025: 
 
Tess Wester av Valhall (Rypleja’s Klaki – Norberta av Valhall) 
Eier/fører: Linda Hauge Elveskog, Oppdrettere: Randi Christin Smith 
 
Fire labber’s Taxi (Cronos De Manchabarri – Gaya) 
Eier/fører: Silje-Charina Skog, Oppdrettere: Tom Antonius Middelhuis 
 
WintherRypa’s ZL Rago (Tinderypen’s Louis Le Bon Chasseur – WintherRypa’s Ziva) 
Eier/fører og oppdretter: Eivind Winther 
 
Sandbuktas RZ Aylo (Tromsørypa’s TS Zarek – Rebella av Valhall) 
Eier/fører: Mats Clausen Furu, Oppdretter: Sturla Antvart Bäkö Pedersen 
 
WintherRypa’s Karma is a Bitch (C.I.T N JCH Raunakkens Cox – N JCH N(k) JCH Kvikksteps Mira) 
Eier/fører: Ronny Sagmo, Oppdretter: Eivind Winther 
 
Kamvatnet’s Sara (Birk – Kamvatnet’s Ragna Rompeløs) 
Eier/fører: Stian Skogly, Oppdretter: Anne-Lise Vedeler 
 
Geilane’s L-Aiko (Tuxivarres Peik – Geilane’s Issi) 
Eier/fører: Stian Skogly, Oppdretter: Jarle Berentzen 
 
Ruffedalen’s TP Emma (Suhlegan Pax – Ruffedalen’s Tindra) 
Eier/fører og oppdretter: Eva Andersen og Steinar Skogli 
 
Kleppevardens Tia (Reisavannet's Jc-zack - Suhlegan Niusha) 
Eier/fører: Martin Almås 
Oppdretter: Marianne Clausen 
 
Neidenjegerens Saga (Rypleja's Klaki - Neidenjegerens Frisk Bris) 
Eier/fører: Ingvild Dahl Trane 
Oppdretter: Ingvild Dahl Trane og John Arnt Arvola 
 
Tromsørypa’s VR Una (Hope’s Ranger Rick – Tromsørypa’s Pa Vega) 
Eier/fører: Per Johnny Skjæran, Oppdretter: Per Johnny Skjæran og Britt Olsen 
 
Kamvatnet’s Lykke Liten (Orreskogen’s King Kenny – Kamvatnet’s To Valium) 
Eier/fører: Anne-Lise Vedeler og Kenneth Sveen/ Kenneth Sveen, Monica Tallhaug 
Oppdretter: Anne-Lise Vedeler 
 
Orreskogen’s Ebba (vestre Dammas Teodor – Orrskogen’s Eva) 
Eier/fører og oppdretter: Hege og Anders Ellefsen 
 
 
NBK gratulerer med flott resultat. 
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Nye Championat 2025: 
 
Norsk Utstillingschampionat 
 
N UCH Reisavannet’s MS-Tia Maria 
(N UCH N JCH Tuxivarres First Bullet Samson – Reisavannet’s Zb-mary) 
Eier/oppdretter: Tor-Eivind Båtnes og fører: Marita Berg 
 
N J(K)CH NO UCH Rudiger av Valhall 
(Tinderypen’s Louis Le Bon Chasseur – N UCH Van’t Passant Heart Of Chelsea)  
Eier/Fører og oppdretter: Lars Andreassen og Randi Christin Smith 
 
NO UCH SE UCH Tinderypen's F Max 
(N UCH N JCH Tuxivarres First Bullet Samson – N JCH Tinderypen’s AH Aki-ta2) 
Eiere/førere: Jan Linstad og Linda Marielle Skogstad, Oppdretter: Arne Klingsheim 
 
 
Norsk Jakt Kombinert Championat 
 
NO J(K)CH AGI Heggmotindens Maisa 
(Suhlegan Skj Rizzo – Tinderypen’s Cindy) 
Eier/fører: Anne Grethe Bakkevold og Rolf Sarre, Oppdretter: Hans Magnus Fjeldså 
 
NBK gratulerer både eiere og oppdrettere 
 
 
Statistikk Breton 2025: 
 
Fødte Breton 
Etter en nedgang på fødte Breton over flere år ser vi at trenden snudde i 2025, det ble født 191 valper mot 
148 valper i 2024. Vi nærmer oss det som kan kalles ett normalår med i overkant av 200. Snittet de 15 siste 
årene er rundt 230 valper. 
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Samlet HD-indeks på parringstidspunkt 
Oppdatert tabellen med samleindeks-HD på parringstidspunkt inkludert hunder født i 2024. 
Totalt antall hunder er da 1.541 for utvalget 2019-2024. 
Tabellen gir forhåpentlig ett klart bilde på hvorfor Avlsrådet prøver å få samlet HD-indeks på kullet større 
enn 210 hvis mulig. Tallene er klar på at dette vil gi mindre HD i populasjonen over tid.   
 

 
 
Statistikk Hofter 
Statistikken viser fordelingen av HD pr fødeår. Det er gledelig å se at den økende andelen HD-frie Breton 
som vi har hatt de siste par årene, fortsetter. Det at veldig mange kull som har ligget ute med samlet HD 
indeks på over 210 og ikke på gjennomsnittet 200, som gjør at vi faktisk kan se at trendkurven sakte, men 
sikkert kryper rett vei for rasen. 
Bilde er selvfølgelig litt mer komplisert enn dette, vi har i 2025 sett flere eksempler på at kull med høy 
samlet indeks, har kommet dårligere ut av HD røntgen enn man på forhånd ville ha antatt. Men ser man bort 
fra enkelttilfeller og ser på det store bilde, som er helt nødvendig når man behandler statistikk, gir det 
mening å anta at vi er på rett vei. 
 
Tabell oppdatert pr. 31.12.25 
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Årsberetning fra Web 2025. 
 
Web har bestått av: Randi Christin Smith, Ingvild Lundegård-Nolte, Kolbein Svensson og Clever Britez med 
god bistand av Andreas Lindheim i ny og ne frem til november. 
 
Fra november ble gruppa satt sammen på nytt. Den nye grupper består av: Cathrine Svendsen, Britt 
Halvorsen, Valdemar Augustin Kvaal-Karlsen, Clever Britez, Lars Rikard Kvaal og Eilef Gran.  Det er 
gjennomført opplæring av alle nye web redaktører for nettside løsningen, retningslinjer for web-redaktørene 
og Facebook siden. 
 
I 2025 ble nett-butikken ferdigstilt. Clever har gjort en veldig god innsats med den gjennom året og 
løsningen har fungert etter hensikt gjennom året. 
 
Web-gruppa har gjennom 2025 mottatt mange gode og fine resultater fra utstillinger og prøver. Web-gruppa 
ønsker seg stadig bedre bilder fra alle dere som melder inn resultater. Med gode bilder kan vi presentere 
hundene deres på best mulig måte. 
 
Oppdatering av retningslinjene til web-gruppen ble påbegynt i 2025, men er ikke ferdigstilt. Dette vil bli 
jobbet med videre og ferdigstilt i 2026. 
 
Det har vært god aktivitet på Facebook siden med ca. 415 000 visninger i 2025. Siden har 4080 følgere fra 6 
ulike land. 
 
Det er i 2025 avdekket at det er behov for å jobbe frem en ny nettside. Den nåværende siden har en gammel 
løsning som ikke blir fulgt opp av leverandøren. Jobben med nettsiden vil bli startet opp i 2026. Clever vil 
gjøre det meste av denne jobben med støtte fra resten av gruppen. 
 
For Web 
Eilef Gran 
 
 

Årsberetning fra eksteriørutvalget 2025. 
 
Eksteriørutvalget har i 2025 revidert dommerkompendiet for Breton. Kompendiet er revidert etter nyeste 
versjon av rasestandarden, og retningslinjer fra den franske standardkomiteen i fransk bretonklubb. I tillegg 
er det gjort mindre oppdateringer blant annet på jaktprøvemeritter for rasen siden forrige versjon. 
Kompendiet ble godkjent av NKK's standardkomite desember 2025. I tillegg har utvalget jobbet med 
forberedelser til dommerkonferanse for Breton i januar 2026, og bistått styret med å behandle søknader fra 
dommere som ønsker elevstatus på rasen.  
 
Status på utstillinger i 2025: 

 190 breton er stilt ut 341 ganger på 50 utstillinger, det vil si et snitt på 7 breton pr utstilling. 
 Av disse har 117 (61,3 %) fått Excellent, 48 (25,1 %) fått Very Good. 
 Det er delt ut 118 CK og 34 Cert. 
 Av 11 diskede er 6 hannhunder for høye, 4 tisper for små og 1 tispe med underbitt. 
 De største utstillingene er landstreffet med 25 Breton og Fellesutstillingen Østlandet med 17 Breton. 
 Det er benyttet 33 forskjellige dommere. 

 
Leder eksteriørutvalget 
Milla Stav Nilsen 
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Årsberetning fra valpeformidler 2025. 
 
Har hatt 49 henvendelser i løpet av 2025. Hvor mye de enkelte har satt seg inn i rasens karakter og 
bruksmessige egenskaper er meget varierende. Har gitt alle noen verktøy og råd som kan hjelpe de videre 
med å finne sin nye tur/jaktkamerat og familiemedlem. 
 
Valpeformidler 
Ingeborg Aarmo 
 
 

Distriktskontakter i 2025 
 
Finnmark Øst Ingvild Dahl Trane intrane@online.no  
Finnmark Vest Anne Grethe Bakkevold anneg@sarre.no  
Troms Vegard Antonsen vegard_antonsen@hotmail.com  
Nordland Nord Hans Magnus Fjeldså magfjeld@live.com  
Nordland Sør Randi Christin Smith randichristinsmith@gmail.com  
Trøndelag Nord Ketil Eide eide.ketil@ntebb.no  
Trøndelag Sør Freddy Lillevik freddy.lillevik@gmail.com  
Vestlandet Nord Rune Haga rune.idar.haga@gmail.com  
Hordaland Linda Nordås linda_nordaas@hotmail.no  
Rogaland Baard Birkeland baard.birkeland@lyse.net  
Østlandet Tone Merete Øvergård tone.overgard@tine.no  

 
 

Årsberetning 2025 NBK, distrikt Finnmark Øst. 
 
DK gruppen har bestått av: 

 Ingvild Dahl Trane 
 Kent Rune Larsen 

 
Gjennomførte aktiviteter 2025. 

 Fellestrening Neiden: 
o Den 26. Februar ble det arrangert felttrening i Neiden. Dommer Øyvind Bjørklund var med 

som instruktør. Det var mange folk og hunder, men lite ryper å se. Trivelig dag og koselig 
med to valper som også var med som observatører. 

 Fellestrening Neiden: 
o Den 15.mars ble det arrangert felles felttrening i Neiden. Dommer Øyvind Bjørklund var 

med som instruktør. Vi hadde nydelig vær og mange fuglesituasjoner. 
 Medlemsmøte 04.November i Kirkenes. 

o Planlegging Landstreff 
o Innspill til aktiviteter i 2026 
o Nye medlemmer til DK gruppa 

 Miriam Monsen og Karin Mathisen blir med i DK gruppa 
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Aktivitetsplan 2026 
Måned Aktivitet Annet 
Januar   
Februar Fellestrening i felt, Sør-Varanger med 

Instruktør Øyvind Bjørklund 
 

Mars   
April   
Mai Forberedelser til utstilling, Sør -

Varanger 
Fellestreninger utstilling Mai/juni 
Kirkenes 

(Arrangør Sør-Varanger JFF) 

Juni Felles treninger apport juni/juli 
Kirkenes 

(Arrangør Sør-Varanger JFF) 

Juli Landstreff 2026, Svanvik  
August Grilling og duetrening, Neiden  
September   
Oktober   
November  Medlemsmøte  

 
DK Finnmark Øst 
Ingvild Dahl Trane 
 
 

Årsberetning 2025 NBK, distrikt Finnmark Vest. 
 
Vi har i 2025 hatt Breton treff i forbindelse med Alta prøven og Arctic Cup i april. Bortsett fra dette har det 
vært stille, og ingen ønsker om å treffes eller spesifikt aktivitet har kommet. 

Ellers ønsker jeg i år som i fjor at noen i Alta området overtar som distriktskontakt. Jeg bor langt unna og 
det er dermed vanskelig å gjennomføre noe, samt at Alta er det området i vest Finnmark med flest Bretoner. 
 
DK Finnmark Vest 
Anne Grethe Bakkevold 
 
 

Årsberetning 2025 NBK, distrikt Troms. 
 
Som tidligere år var hovedaktivitetene i NBK Troms i 2025 treningssamlingen på Arnøya og sommertreffet 
på Båtnes i Nordreisa. 
 
Vi startet året med treningssamlinga på Arnøya 24.-26.januar. Fredag gjennomførte vi teoridel med føring 
av hund i fjellet, ledet av Eivind Winther. Og lørdag og søndag var det fokus på den praktiske delen – hvor 
alle ekvipasjer fikk mange muligheter til å trene på hvite vinterryper. 
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Fra 1.-3. august var vi på nytt samlet på Båtnes i Nordreisa, og årets påmelding viste nesten 50 deltakere – 
og minst like mange Breton. Samlingen bød på innlæring av apport – både teoretisk og praktisk, og mange 
av hundene fikk sin debut på vannapport. Vi rakk også å gjennomføre apportbevisprøve, så en stor takk til 
Jan-Erik Jensen som stilte som dommer. Helga ble avsluttet med en uoffisiell, men likevel prestisjefylt, 
apportprøve. I AK gikk Heggskogens Ellie med fører Christina Sørbøe Dahl av med seieren, og i UK gikk 
Andottens Happy ført av Tove Mette Linnes helt til topps. 
 
Lørdag 16.august ble treningsterrenget vårt på Brensholmen taksert, og vi kunne konstatere at tidligere års 
positive utvikling i rypebestanden har fortsatt. Terrenget ble dermed åpnet for ordinær trening 21.august. 
 
Flere av distriktets medlemmer har også i 2025 markert seg med sterke resultater på utstilling og prøver, 
men dette er ikke ført egen statistikk over. 
 
Aktivitetsplan for 2026: 

 Januar: Treningssamling Arnøya (30.januar til 1.februar) 
 Mai/juni: Utstillingstrening 
 August: Årlig sommertreff og taksering av treningsterrenget 

 
Ellers oppfordres medlemmene i distriktet til å komme med forslag dersom det er aktiviteter eller annet som 
er ønskelig å få gjennomført. 
 
Husk å bli med i gruppa vår på Facebook «NBK Troms» 
 
DK Troms 
Vegard Antonsen 
 
 

Årsberetning 2025 NBK, distrikt Nordland Nord. 
 
DK gruppen har bestått av: 

 Magnus Fjeldså 
 Børge Andreassen 

 
Gjennomførte aktiviteter 2025. 
Lite aktiviteter i regi av NBK. Men mange av medlemmene har deltatt på aktiviteter til andre 
fuglhundklubber og jeger og fisker foreninger. 
God deltakelse på utstillinger og jaktprøver. Mange har fått velfortjente premier både på utstilling, 
jaktprøver og apportprøver. 
Har bistått medlemmer og andre som har noe de har lurt på. Mange ringer distriktskontakt i forbindelse med 
valpekjøp. 
Stort geografisk distrikt gjør lavterskelaktiviteter utfordrende, men mange gode tilbud lokalt. 
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Planlagte aktiviteter for 2026 
 
Måned: Aktivitet: 
Februar Treningssamling. 
Mars Temakveld dokumentering av hund. 
April Ukentlig trening. 
Juni Ukentlig trening. 

August 
Treningssamling. Temakveld hvorfor stille 
på jaktprøve. 

 
DK Nordland Nord 
Hans Magnus Fjeldså 
 
 

Årsberetning 2025 NBK, distrikt Nordland Sør. 
 
DK gruppen har bestått av: 

 Randi Christin Smith 
 Ronny Vareide 

 
Generell beskrivelse av aktiviteten: 
Litt labert engasjement i året som har vært blant medlemmer som ikke er så aktive, de som er mest aktive er 
fremdeles going. Rudiger av Valhall ble ny N UCH og var med på å ta bronse i NM - Lag høyfjell Høst. 
Norberta av Valhall gjorde det godt i vinter og kom helt til NM Finalen med 1.VK kvalifisering og 3.VK 
Semifinale. Vi har fått til et par møter for de nye som har tatt kontakt og ønsker informasjon. Har møtt en 
førstegangseier ca. 4-5 ganger i løpet av året som gikk. Mitt inntrykk er at det som engasjerer enkelte mest 
er hovedsakelig generell informasjon om miljø-, apport-, jakttrening og jakt. 
 
Gjennomførte aktiviteter 2025. 
Det har dessverre vært lite organisert aktivitet i løpet av 2025 utenom aktiviteter i regi av lokale 
hundeklubber og lokal jeger- og fiskerforening. 
 
Aktivitetsplan 2026 
Tid Aktivitet 
Jan/Feb Treningssamling 
Feb./April  Vintersesong  
Mai/Aug  Utstilling og apportprøver  
Aug/Sept  Høstsesong  
Sept  Jakt  
Oktober  Senhøstprøver  
 
DK Nordland Sør 
Randi Christin Smith 
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Årsberetning 2025 NBK, distrikt Trøndelag Nord. 
 
DK gruppen har bestått av: 

 Ketil Eide, Leder 
 Øyvind Høyslo 
 Hege N. Høyslo 
 Ragnhild O. Fjær 
 Odd Rosvoll 
 Tor Einar Jørgensen, gikk ut 
 Andreas Jørgensen 

 
Generell beskrivelse av aktiviteten:  
Ikke vært den store aktiviteten da det er bra med aktivitet fra de lokale fuglehund klubbene. 
Det ble vurdert arrangement av aportprøve, men valgte å utsette det da Landstreffet hadde i samme tidsrom 
som vi har brukt å arrangere.  
Vi hadde treningssamling i Lierne som vi bruker. 
 
Gjennomførte aktiviteter 2025. 
Aktivitet 1: 
Vi ankom Lierne Gjestegård fredag 21. Feb. 
Fredag ettermiddag ble brukt til innlosjering før vi samlet oss på kvelden for å bli litt bedre kjent å gi litt 
info om hvordan helgen var lagt opp. 
Lørdag morgen delte vi opp i 2 lag før vi dro ut. 
Det ble en fin dag med mye slipp tid på hver hund, men dessverre lite fugl. 
På kvelden var det ordnet med en bedre vilt middag servert av Lierne Gjestegård. 
Det ble en trivelig kveld med mye hund og jakt prat. 
Søndag var vi igjen klar for en ny dag i fjellet, denne dagen var været bedre og fuglen var også mere villig 
til å vise seg, så det ble endel fuglesituasjoner på begge lagene. 
Alt i alt så var deltagerne svært fornøyde med samlingen og ville gjerne komme tilbake om det skulle 
arrangeres igjen. 
Ansvarlig for samlingen var Øyvind Høyslo. 
 
 
Aktivitetsplan 2026 
TID Aktivitet Annet 
Uke 7 Treningssamling Lierne Info kommer 
Uke 25 Apportprøve vurderes, bestemmes over 

nyåret 
 

 
DK Trøndelag Nord 
Ketil Eide 
 
 

Årsberetning 2025 NBK, distrikt Trøndelag Sør. 
 
Ikke mottatt årsberetning. 
 
DK Trøndelag Sør 
Freddy Lillevik 
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Årsberetning 2025 NBK, distrikt Vestlandet Nord. 
 
Lite aktivitet å melde herfra i 2025. Vi har invitert med oss Breton eiere lokalt her i området på trening i eget 
og Møre og Romsdal Fuglehundklubb (Ørskogfjellet) sitt terreng. 
Jeg jobber med å få til treningshelg i terrenget på ørskogfjellet på vårparten før båndtvangen. 
 
DK Vetland Nord 
Rune Haga 
 
 

Årsberetning 2025 NBK, distrikt Hordaland. 
 
DK gruppen har bestått av: 

 Leder Sigurd Sørvik, overtatt av Linda Nordås, Desember 2025. 
 Det har ikke vært en DK gruppe i 2025. 

 
Generell beskrivelse av aktiviteten:  
Det har vært svært lite aktivitet i regi av klubben i Hordaland de siste årene. Det kan derfor bare bli bedre, 
med mer felleskap og involvering. 
Gjennomførte aktiviteter 2025. 
Aktivitet 1: Førjulssamling med frislipp, grilling og en uoffisiell showapportkonkurranse. 
 
Aktivitetsplan 2026 
Vi vil komme tilbake med en aktivitetsplan i løpet av januar 2026, når den nye DK gruppen har fått satt opp 
ett utkast. 
 
DK Hordaland 
Linda Nordås 
 
 

Årsberetning 2025 NBK, distrikt Rogaland. 
 
2025 
Aktiviteter for fuglehunder i vårt distrikt blir i stor grad arrangert av de lokale fuglehundklubbene, herunder 
Rogaland fuglehundklubb og Agder fuglehundklubb. Gjennom disse klubbene gis det et bredt tilbud om 
bl.a. valpekurs, terreng med helårlig fritak fra båndtvang (RFK), apportkurs, saueaversjon, utstillingstrening, 
føring av hund i fjellet, utstilling og jaktprøver. Aktivitetene er velorganiserte og gjennomføres med dyktige 
instruktører med lang erfaring. 
 
DK Rogaland og Agder har dette året arrangert to helgesamlinger, spesielt for klubbmedlemmer. 
14.-16. mars ble det gjennomført tur til Statskog sin hytte ved Holmevatn i Njardarheim (Sirdal). 
29.- 31. august ble den andre treningssamlingen gjennomført samme sted. Ingen av helgene var fullbooket 
med inntil 8 deltakere, men alle hundene fikk sine sjanser på fugl. Terrenget er godt besatt med ryper både 
vinter og høst. 
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2026 
Det planlegges to treningssamlinger for NBK sine medlemmer i 2026. DK har også i år leid Holmevasshytta 
20.-22 mars og 28.-30. august. Medlemmer som ikke tidligere har deltatt på tilsvarende samling, ønskes 
spesielt velkommen og vil bli prioritert. Samlingene er et sted for læring for medlemmer som har lyst å lære 
litt om jaktprøver, eller som bare ønsker å få en bedre jakthund. Det forutsettes derfor ikke at deltakere har 
erfaring. Følg med på Facebook, arrangemangen blir annonsert der. 
Det oppfordres for øvrig til at medlemmene benytter seg av de tilbudene som arrangeres av de lokale 
fuglehundklubbene. 
 
DK Rogaland 
Baard Birkeland 
 
 

Årsberetning 2025 NBK, distrikt Østlandet. 
 
Året 2025 var også et ganske aktivt år for Østlandet. Vi har fått arrangert duecup og duetreninger hos 
Rakkelhanan. Apportkurs med apportprøvebevis, med Bente Holm, Apporttreningssamling i Trysil, også 
med Bente Holm. 
Vi har vært og representert Breton på stand på camp Villmark, der Janne Nordhagen nå har tatt ansvaret for 
utstyr og stand. 
Fellesutstillingen ble som vanlig arrangert 1.helga i mai, med Monica Tallhaug som primus motor for 
Bretonringen. 
Halsnestreff ble det, og det har vært tilbud om saueaversjonskurs både i Trysil og Enebakk over mange 
kvelder. 
Siste helga i oktober ble det arrangert uoffisiell valpe og unghundskue på Disenå i Sør-Odal, med 
påfølgende fårikålmiddag og medlemsmøte. Det var også framvisning på hvordan man stiller hund, med 
Milla Stav Nilsen, og kommisjonsmåling for de som måtte ønske. Valpe og unghundskuet skulle egentlig 
arrangeres i juni, men da ble det for få påmeldte, så derfor flyttet vi det til oktober. Det ble godt besøkt med 
over 100 personer som kom for å stille hund, være med på medlemsmøte, eller bare være der og se på. 
 
Jeg vil takke alle som stiller opp og byr på seg sjøl, og bidrar med aktiviteter rundt om på Østlandet. 
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AKTIVITETSPLAN FOR BRETON ØSTLANDET 2026 
TID Aktivitet Annet 
Februar 
7.februar 

 
Årsmøte, Trondheim Se egen innkalling 

 
www.breton.no 

Mars 
20-22.mars 

 
Camp Villmark, Lillestrøm 

 
Ans: Janne Nordhagen 

April 
25-26.april 

 
Ringtrening, apporttrening,miljøtrening hos 
Monica Engen. Mere info kommer 

 
Ans: Monica Engen 

Mai 
1-2.mai 
 
 
9.mai 

 
Apportkurshelg med Bente Holm på Buhol 
Annonse kommer 
 
Fellesutstillingen 

 
Kontaktperson: Linda og Kenneth 
Langgård 
 
Kontaktperson Monica Tallhaug 

Juni Landstreff Se egen annonse. 

August Treningsamling i fjellet i Trysil. Med 
instruktør. Egen annonse med påmelding 
kommer. 

Ans.Tone M.Øvergård 

September JAKT JAKT JAKT JAKT JAKT  

Oktober Valpe og unghundskue på Disenå. 
Egen annonse kommer 

Ans: Linda og Kenneth 
Langgaard 

 
DK Østlandet 
Tone Merete Øvergård 
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Sak 6 – Regnskap 2025 
 
Resultatregnskap 

  RESULTAT 
2024 

BUDSJETT 
2025 

RESULTAT 
2025  

Medlemskontingent 614 800 620 000 539 475  
Sponsoravtaler, administrasjon 0 0 0  
MVA-refusjon 0 90 000 92 562  
Utgiftsgodtgjørelser -52 000 -53 000 -54 000  
Tilbakeføring avsatte utgiftsgodgjørelse 43 000 0 0  
Instruktørutdanning 0 -25 000 0  
Fuglehunden -224 546 -225 000 -227 726  
Data-/WEBkostnader -111 400 -90 000 -51 223  
Premier, administrasjon -29 084 -5 000 -1 850  
FKF-medlemsavgift -38 100 -40 000 -36 060  
AICEB 0 -3 000 -2 998  
Renteinntekter 30 956 30 000 24 291  
Støtte lavlandssaken 0 0 0  
Diverse kostnader - Administrasjon -30 099 -30 000 -94 542 1) 

 203 527 269 000 187 929  
     
Salgsartikler 20 327 40 000 23 656  
Porto, salgsartikler -2 121 -5 000 -780  
Salgsartikler, kjøp -16 313 -30 000 -17 335  
 1 893 5 000 5 541  
     
Bidrag kalender 29 176 40 000 35 150  
Trykking, kalender -57 537 -60 000 -60 000  
 -28 361 -20 000 -24 850  
     
Reiseutgifter, årsmøte -33 203 -60 000 -70 152  
Opphold/overnatting, årsmøte -113 460 -110 000 -133 544  
 -146 663 -170 000 -203 696  
     
Reiseutgifter, NM-Lag -8 000 -9 000 0  
Diverse kostnader, NM-lag -30 842 -20 000 -24 482  
Reisetilskudd EM/VM 0 -5 000 0  
 -38 842 -34 000 -24 482  
     
Inntekter, jaktprøver 147 641 150 000 189 371  
Dommergodtgjørelse, jaktprøver -41 948 -45 000 -40 174  
Premier, jaktprøver -31 459 -20 000 -3 598  
FKF Aktivitetsavgift, jaktprøver -1 170 -5 000 -2 265  
Diverse kostnader, jaktprøver -75 337 -80 000 -107 256  
 -2 273 0 36 077  
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Inntekter, landstreff 50 029 0 51 531  
Sponsoravtaler, landstreff 10 000 5 000 0  
Dommergodtgjørelse, landstreff -5 738 0 -9 030  
Opphold/overnatting, landstreff -9 945 0 -23 000  
Diverse kostnader, Landstreff -36 868 0 -53 745  
Premier, landstreff -8 687 -5 000 0  
 -1 209 0 -34 244  
     
Inntekter, DK-aktiviteter 91 801 0 87 173  
Støtte Studieforbundet, DK-aktiviteter 0 0 4 400  
Diverse kostnader, DK-aktiviteter -93 630 -50 000 -102 820  
 -1 829 -50 000 -11 247  
     
ÅRSRESULTAT -235 757 0 -68 972  

 
1) 

Reise/møte kost           55798 
Premier fellesutst.       15035 
Gebyrer                            2875 

 
 
Balanse 
 
EIENDELER 31.12.2024 31.12.2025  
Anleggsmidler    
Bank DK østlandet 32 919 39 059  
Bank DK Troms 45 543 44 206  
 78 462 83 266  
Omløpsmidler    
Varelager 181 022 175 764  
Vipps 147  -     
Kortsiktige fordringer 23 580 5 430  
Forskuddbetalte kostnader 58 000 64 746 Kalendertrykk 
Aksjer Fuglehunden 20 500 20 500  
Bank 1 090 785 861 032  
 1 374 034 1 127 472  
    
SUM EIENDELER 1 452 496 1 210 738  
    
EGENKAPITAL OG GJELD    
Egenkapital    
2050 Annen egenkapital -1 198 199 -1 198 199  
    
Udisponert resultat   -    68 972  
    
Sum egenkapital (inkl, udisp. 
resultat) -1 198 199 -1 129 226  

 
 
    



 
Side 28  Oppdatert 24.01.2026 

 
 

Åpen 

Gjeld    
Kortsiktig gjeld    
2400 Leverandørgjeld -160 279  -     
2912 NBK Østlandet -35 577  -     
2920 Kalenderbidrag -28 950 -27 253 Kalender 2026 

2990 Annen kortsiktig gjeld -6 899 -40 959 
FKF avgift 
2025 

2998 Fellesutstillinga Midt-Norge -22 593 -13 300  
 -254 298 -81 512  
    
Sum gjeld -254 298 -81 512  
    
SUM EGENKAPITAL OG GJELD -1 452 496 -1 210 738  

 
 
Godtgjørelser: 
Styreleder 10 000 
Sekretær 6 000 
Kasserer 6 000 
Leder avlsråd 6 000 
Medlem avlsråd (3 medlemmer a kr 
2000) 6 000 
Leder datautvalg 6 000 
Webredaktør 6 000 
Redaktør Fuglehunden 6 000 
Valpeformidler 2 000 

 
 
Revisjonsberetning for Norsk Breton Klubb sitt regnskap 2025 
 
Oppdateres når denne foreligger fra revisor 
 
Sted / Dato 
 
Kenneth Sveen       Sveinung Hartvedt 
revisor         revisor 
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Sak 7 - Kontingent 2027, forslag fra styret 
 
Styret foreslår endring av kontingenten for 2027. 
Kontingenten har vært uendret i mange år selv om det har vært generell prisoppgang på alle tjenester og 
innkjøp. Det er derfor naturlig at kontingent justeres i størrelse for å tilpasse seg utgiftene slik at klubben 
kan drives uten at man benytter oppsparte midler. 
 
Gjeldende kontingenter er: 

 Hovedmedlem med Fuglehunden kr 500,-/år og for kollektivt innmeldte kr 250,-/år. 
 Medlemmer uten Fuglehunden kr 390,-/år. 
 Familiemedlemmer er kr 110,-/år. 

 
Forslag til vedtak: 
Medlemskontingenten endres for 2027. 

 Hovedmedlem med Fuglehunden kr 550,-/år og for kollektivt innmeldte kr 250,-/år. 
 Medlemmer uten Fuglehunden kr 400,-/år. 
 Familiemedlemmer er kr 150,-/år. 

 
 
  



 
Side 30  Oppdatert 24.01.2026 

 
 

Åpen 

Sak 8 - Saker fremmet til årsmøtet og styrets innstilling 
 

Sak 8.1. NBK’s Oppdretter pris 
 
NBK deler ut noen priser hvert år til de mestvinnende hunden. 
 
Styret ser behovet for å stimulere til at flere hunder full-dokumenteres. 
Vi anser oppdretterne som en viktig ressurs i dette arbeidet. 
 
Styret ønsker å honorere de som allerede i dag gjør en god jobb – samt å stimulere til at flere yter sitt beste 
for å dokumentere flere hunder. Den positive effekten av flere full-dokumenterte hunder vil være at flere 
huder kan sette inn i avlen, noe som antagelig vil øke bredden i den aktive gen-populasjonen. 
 
Styret foreslår å innføre 1 nye utmerkelse. 
 
NBK’s Oppdretter pris: 
 
NBK’s Oppdretter pris kan tildeles medlemmer som kan vise til fremragende resultater av sitt 
bretonoppdrett på jaktprøver. 
 
Kriterier: 
50 prosent av kullet skal være tildelt minst 1.AK på jaktprøve innen kullet fyller 8 år. (I kull med ujevnt 
antall valper rundes det nedover, i.e. 3 av 7, 4 av 9, etc.). Det må være minimum 3 avkom i et kull for å 
kunne vurderes for prisen og i kull med 3-6 avkom må 3 avkom være tildelt minst 1.AK på jaktprøver. De 
tellende hundene må være fulldokumentert, og foreldredyrene må på parringstidspunktet innfridd samme 
krav til helse som beskrevet i NBK’s gjeldende avlsplan. 
 
Kullet som er aktuelt for prisen vil bli vurdert av avlsrådet. Kull der noen av hundene har anmerkninger på 
uønsket adferd på jakt/utstillings skjema, eller avvikende helse kan ikke tildeles prisen. 
Når det gjelder foreldredyr kreves det at tispen er norsk født eller norsk eid. 
Medlemmene er selv ansvarlige for å informere avlsrådet om kandidater med relevant informasjon innen 
kullet har fylt 9 år. Dette må dokumenteres med sted / dato for premieringer. 

Gave: Diplom, gravert gave og Jaktdekken med påskrift og NBK logo. 
 
For å kunne tildeles priser må vedkommende være medlem i NBK. 
Prisene deles ut på Årsmøte hvert år hvis det er kvalifiserte kandidater. 
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Sak 9 – Budsjett 2026 
 

  BUDSJETT 
2025 

RESULTAT 
2025 

Budsjett 
 2026 

Medlemskontingent 620 000 539 475 550 000 
MVA-refusjon 90 000 92 562 90 000 
Utgiftsgodtgjørelser -53 000 -54 000 -60 000 
Instruktørutdanning -25 000 0 0 
Fuglehunden -225 000 -227 726 -227 000 
Data-/WEBkostnader -90 000 -51 223 -50 000 
Premier, administrasjon -5 000 -1 850 0 
FKF-medlemsavgift -40 000 -36 060 -37 000 
AICEB -3 000 -2 998 3 000 
Camp Villmark   -10 000 
Renteinntekter 30 000 24 291 25 000 
Diverse kostnader - Administrasjon -30 000 -94 542 -15 000 

 269 000 187 929 269 000 

    
Salgsartikler 40 000 23 656 30 000 
Porto, salgsartikler -5 000 -780 -5 000 
Salgsartikler, kjøp -30 000 -17 335 0 

 5 000 5 541 25 000 

    
Bidrag kalender 40 000 35 150 35 000 
Trykking, kalender -60 000 -60 000 -60 000 

 -20 000 -24 850 -25 000 

    
Reiseutgifter, årsmøte -60 000 -70 152 -60 000 
Opphold/overnatting, årsmøte -110 000 -133 544 -160 000 

 -170 000 -203 696 -220 000 

    
Reiseutgifter, NM-Lag -9 000 0 0 
Diverse kostnader, NM-lag -20 000 -24 482 -36 000 
Reisetilskudd EM/VM -5 000 0 0 

 -34 000 -24 482 -36 000 

    
Inntekter, jaktprøver 150 000 189 371  

Dommergodtgjørelse, jaktprøver -45 000 -40 174  

Premier, jaktprøver -20 000 -3 598  

FKF Aktivitetsavgift, jaktprøver -5 000 -2 265  

Diverse kostnader, jaktprøver -80 000 -107 256   

 0 36 077 0 
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Inntekter, landstreff 0 51 531  

Sponsoravtaler, landstreff 5 000 0  

Dommergodtgjørelse, landstreff 0 -9 030  

Opphold/overnatting, landstreff 0 -23 000  

Diverse kostnader, Landstreff 0 -53 745  

Premier, landstreff -5 000 0   

 0 -34 244 0 

    
Inntekter, DK-aktiviteter 0 87 173 80 000 
Støtte Studieforbundet, DK-aktiviteter 0 4 400 5 000 
Diverse kostnader, DK-aktiviteter -50 000 -102 820 -135 000 

 -50 000 -11 247 -50 000 

    
ÅRSRESULTAT 0 -68 972 -37 000 

 
 
Godtgjørelser 2026:  

Styreleder 10 000 
Sekretær 6 000 
Kasserer 6 000 
Leder avlsråd 6 000 
Medlem avlsråd (3 medlemmer a kr 
2000) 6 000 
Leder datautvalg 6 000 
Webredaktør 6 000 
Redaktør Fuglehunden 6 000 
Valpeformidler 2 000 
Prøveleder vinterprøven 2 000 
Prøveleder høstprøven 2 000 
Leder for landstreffet 2 000 
SUM 60 000 
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Sak 10 – Valg 
 
Innstilling fra valgkomiteen til årsmøte 2026 i NBK. 
 
Valgkomiteen har som NBK’s driftskonsept og prosedyrer tilsier, fulgt det sittende tillitspersonell i NBK i 
sitt virke. Valgkomiteen har hatt 2 møter i løpet av høsten 2025, og har vært i kontakt med en rekke 
medlemmer i NBK for å undersøke interessen for å bidra i klubbens styre. 
 
Valgkomiteen har bestått av Vegard Antonsen (leder), Lisbeth Smebakk, Line Åsvang Dahl og Ingeborg 
Aarmo (vara). Alle medlemmer har deltatt i arbeidet og vært med på møtene. 
 
Valgkomiteen har i sitt arbeid lagt vekt på at det ved valget i 2025 ble foretatt en stor utskifting av 
styremedlemmene, hvor flere av de nyvalgte hadde liten erfaring fra drift av klubben. Det har dermed vært 
en prioritet å ivareta kontinuiteten i styret. Det er dermed gledelig at alle styrets medlemmer og et av de to 
varamedlemmer som er på valg i 2026 har sagt ja til gjenvalg. Varamedlem Camilla Müller har etter eget 
ønske valgt å fratre, så dermed innstilles Kjersti Qviller i denne rollen. 
Valgkomiteen er av den formening at valgte tillitspersoner bør stå i tillitsapparatet helst i en periode på 4-6 
år. Mulig om det er ønskelig for enkelte kan posisjoner rulleres, men likevel må det være anledning og 
aksept for og tre av om omliggende forhold krever det. Likeså må vi ta høyde for at noen kan bli utnevnt til 
høyere verv og forlater oss brått. Klubben er takknemlig for at dyktige personer vil gi av sin fritid for 
medlemmenes beste. 
Klubben har noen nøkkelverv som: Leder, nestleder, kasserer og sekretær, og valgkomiteen mener at det bør 
velges personer direkte til disse rollene. 
 
Valgkomiteen anmoder våre kvinnelige medlemmer til å stille seg til disposisjon til neste års valg, slik at vi 
sikrer at styret i NBK har en god representasjon av begge kjønn. 
 
 
Valgkomiteens innstilling til valg på årsmøtet 7.februar 2026: 
 
Styret for perioden 2026-2027 
Martin Haugestad  Leder   Gjenvelges for 1 år 
Trond Guttormsen  Nestleder  Gjenvelges for 1 år 
Tor Einar Jørgensen  Kasserer  Gjenvelges for 2 år 
Anders Hovdedalen  Sekretær  Ikke på valg i 2026 
Tobias Mellberg  Styremedlem  Ikke på valg i 2026 
Kurt Roger Landau  Styremedlem  Ikke på valg i 2026 
 
Kjersti Qviller   Varamedlem  Velges for 1 år (ny) 
Christer Skog   Varamedlem  Gjenvelges for 1 år 
 
Valgkomiteen ber om at styret konstituerer seg etter at valg er foretatt på årsmøtet. Samtlige foreslåtte er 
forespurt og har takket ja. 
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Revisorer 
NBK er så heldige at våre to dyktige revisorer har takket ja til nye to år. Valgkomiteen har dessverre ikke 
funnet vararevisor i tide til at innstillingen ble oversendt styret, men vil jobbe for å finne kandidat i denne 
posisjonen også. 
 
Kenneth Sveen   Revisor  Gjenvelges for 2 år 
Sveinung Hartvedt  Revisor  Gjenvelges for 2 år 
 
xx    Vararevisor  På valg for 1 år 
 
 
Valgkomiteen ved Vegard Antonsen (leder), Lisbeth Smebakk, Line Åsvang Dahl og Ingeborg Aarmo 
(vara) 
 
 
Styrets innstilling til ny valgkomite 
Vegard Antonsen  Velges for 3 år 
Line Åsvang Dahl  Gjenstår 2 år 
Lisbeth Smestad  Gjenstår 1 år 
 
Varamedlem 
Ingeborg Aarmo  Velges for 1 år 
 
 

Sak 11 – Avslutning av årsmøtet 
Møteleder avslutter og gir ordet til sittende leder, som foretar den offisielle avslutning av årsmøtet. Til 
slutt gis ordet til eventuelt nyvalgt leder. 


